
16ème Grand Prix de THUMERIES-MONCHEAUX

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 11.05.2024 - 12.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DELFOSSE, Sophie BONDUES +0,7 69 73 142

2 --- COUVREUR, Jeanne BRIGODE 3,0 78 73 151

3 2 CUNAUD, Charlotte BRIGODE +1,9 74 80 154

4 --- RONCORONI, Anouk CHAMPAGNE +0,4 77 80 157

5 --- DOLIGEZ, Emma BONDUES 4,0 79 82 161

6 --- MONTE, Julie LILLE METROPOLE 7,4 83 79 162

7 --- MASUREL, Clemence BRIGODE 2,1 83 79 162

8 --- DELAFOSSE, Zelie AMIENS 4,7 78 85 163

9 --- LECOINTE, Stéphanie SART 3,0 85 80 165

10 --- CAILLAUX, Rose MERIGNIES 7,6 81 84 165

11 --- CAMBUZAT, Emy ST GERMAIN 6,1 90 78 168

12 --- DAUTEL, Dominique MERIGNIES 6,4 87 84 171

13 --- RISWICK, Celia LILLE METROPOLE 8,5 87 86 173

14 --- GOULLIER, Hanae BONDUES 8,1 85 88 173

15 --- LAFON, Catherine BONDUES 11,2 93 89 182

16 --- WIELKI, Dominique 3,8 91 94 185

17 --- DUPLOUY, Marie LILLE METROPOLE 7,6 93 106 199

Messieurs | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DESAINTJEAN, Axel AMIENS +3,1 69 73 142

2 2 VANHASBROUCK, Jules BONDUES 0,6 70 74 144

3 3 DUTERTRE, Adrien HARDELOT 2,6 73 72 145

4 --- RIBEROL, Clément VALENCIENNES +0,4 76 73 149

5 --- GONTERO, Amo REIMS +0,3 76 74 150

6 --- MASUREL, Nicolas BRIGODE +0,7 75 75 150

7 --- BISSAY, Cyriel BONDUES +0,5 74 76 150

8 --- NUYTTEN, Matthieu BONDUES 2,0 72 78 150
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9 --- LEPERS, Noah BONDUES 2,5 74 77 151

10 --- POISSONNIER, Guillaume BONDUES 3,9 75 77 152

11 --- FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX 0,6 72 80 152

12 --- PADIEU, Ernest AMIENS 0,0 77 76 153

13 --- BOITTIAUX, Oscar SART 3,3 75 78 153

14 --- DZIEWA, Aubry SART +0,1 76 78 154

15 --- BARBE, Nathan HARDELOT 3,6 72 83 155

16 --- DESROUSSEAUX, Teddy LE TOUQUET 1,5 78 78 156

17 --- DERVILLE, Lucas BRIGODE +0,5 79 78 157

18 --- DELAFOSSE, Arthur AMIENS 5,0 79 78 157

19 --- GODFREY, Félix CHANTILLY +1,0 78 79 157

20 --- THIEBAUT, Léonard CHAMPAGNE 4,4 76 81 157

21 --- DAUBY, Timothe MONT GRIFFON 4,6 72 85 157

22 --- MENDOZA-MALHERBE, Emiliano CHANTILLY 1,4 81 77 158

23 --- LEVEILLE, Jean-Pierre BONDUES 2,2 81 77 158

24 --- PAUL, Frederic HARDELOT 3,5 79 79 158

25 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,5 79 79 158

26 --- MARIE JEANNE, Alexandre BRIGODE 1,9 78 80 158

27 --- MONFORT, Ylian BONDUES 4,1 75 83 158

28 --- CHOUVIN, Henry BONDUES 4,4 74 84 158

29 --- DE WILDE, Gautier SART 5,5 81 78 159

30 --- LAMIRAULT-LENOIR, Edgar MARCILLY 1,3 80 79 159

31 --- DUBOIS, Gaetan BRIGODE 4,9 79 80 159

32 --- CIANCALEONI, Coglin MERIGNIES 4,4 82 78 160

33 --- VANDOMMELE, Loic CH. CHEVERNY 3,7 80 80 160

34 --- AMMEUX, Luc BONDUES 4,5 80 80 160

35 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 4,7 80 80 160

36 --- DECEUNINCK, Paul BONDUES 3,2 79 81 160

37 --- MOLLET, Vincent LILLE METROPOLE 4,0 83 78 161

38 --- LIENARD, Arthur BONDUES 5,7 81 80 161

39 --- DEBONNET, Hector LE TOUQUET +0,5 73 88 161

40 --- VANDEWALLE, Maël BONDUES 4,2 86 76 162

41 --- KWASNIAK, Jean-Philippe HAUTS-DE-FRANCE 5,8 83 79 162

42 --- MAJCHRZAK, Hugo MERIGNIES 7,9 81 81 162

43 --- RIFFE, Cyprien BRIGODE 3,1 79 83 162

44 --- LEJOUR, Tanguy BRIGODE 5,6 79 83 162

45 --- DAUMY, Emilien LILLE METROPOLE 7,0 77 85 162

46 --- SANDONA, Baptist BONDUES 7,8 77 85 162
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47 --- PAUL, Mathis HARDELOT 6,4 82 81 163

48 --- PLAISANT, Martin BONDUES 4,1 82 81 163

49 --- GENTY, Alban MERIGNIES +1,0 82 81 163

50 --- VERVOITTE, Pierre THUMERIES 2,8 81 82 163

51 --- FONTAINE, Thibault THUMERIES 5,5 79 84 163

52 --- IBLED, Martin BRIGODE 3,0 79 84 163

53 --- DECALF, Loic LILLE METROPOLE 4,6 78 85 163

54 --- GAGNERET, Xavier WIMEREUX 3,3 76 87 163

55 --- DENEUVILLE, Quentin RUMINGHEM 7,0 86 78 164

56 --- COUPEZ, Maxime BONDUES 6,8 77 87 164

57 --- MIEZE, Hugo RUMINGHEM 5,6 83 82 165

58 --- CREPIN, Jean-Baptiste LILLE METROPOLE 5,5 82 83 165

59 --- CHOMBART, Bertrand BONDUES 3,4 79 86 165

60 --- GLINEC, Hugo SART 4,7 79 86 165

61 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 5,1 79 86 165

62 --- MAISONOBE, Paul CAEN LA MER 5,6 78 87 165

63 --- LERCH, Lilian MORMAL 2,5 85 81 166

64 --- LENTREBECQ, Louis LE TOUQUET 6,4 84 82 166

65 --- SALGADO, Antoine LILLE METROPOLE +0,7 84 82 166

66 --- MAILLE, Hugo SALOUEL 4,4 81 85 166

67 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 3,6 81 85 166

68 --- ROMAN, Gabin LILLE METROPOLE 5,0 76 90 166

69 --- BOURDON, Jean-Paul MERIGNIES 4,7 84 83 167

70 --- LESZCZYNSKI, Matthieu LILLE METROPOLE 1,4 84 83 167

71 --- NAU, Guillaume LILLE METROPOLE 4,9 83 84 167

72 --- DEKEYSER, Eliot BRIGODE 13,8 82 85 167

73 --- FRAYSSINET, Louis VAUDREUIL 4,9 81 86 167

74 --- AVERLANT, Charles-Henri LILLE METROPOLE 6,5 79 88 167

75 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,8 86 82 168

76 --- MONTE, Paul LILLE METROPOLE 4,9 83 85 168

77 --- DECEUNINCK, Romain BONDUES 11,0 88 81 169

78 --- THOMAS, Christophe MEAUX BOUTIGNY 5,1 87 82 169

79 --- VERRECCHIA, Christophe BONDUES 5,1 87 82 169

80 --- GROS, Pascal THUMERIES 7,2 84 85 169

81 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 5,9 88 82 170

82 --- KRYCH, Clement WIMEREUX 10,7 86 84 170

83 --- ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 7,1 84 86 170

84 --- GAUDEL, Théophile WIMEREUX 1,8 81 89 170
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85 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,9 91 80 171

86 --- FORTIN, Timothée ISABELLA 7,2 89 82 171

87 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 5,0 89 82 171

88 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 7,6 81 90 171

89 --- FRUCHART, Louis LILLE METROPOLE 4,2 87 85 172

90 --- COLOMBERO, Clément AILETTE 6,4 87 85 172

91 --- MARC, Antoine SALOUEL 8,6 87 85 172

92 --- LIANDIER, Bruno LILLE METROPOLE 6,1 84 88 172

93 --- LEMMES, Liam BONDUES 9,4 83 89 172

94 --- GUILLOT, Gautier WIMEREUX 10,2 86 87 173

95 --- RONCORONI, Sacha CHAMPAGNE 4,1 87 87 174

96 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 8,6 87 87 174

97 --- DEPECKER, Louis LILLE METROPOLE 3,4 80 94 174

98 --- DEWAELE, Matthieu LILLE METROPOLE 6,0 90 85 175

99 --- DESREUMAUX, Félix BOURGES 4,2 90 86 176

100 --- DESMARS, Stéphane MERIGNIES 7,1 96 83 179

101 --- FRON-PRUVOST, Téo MERIGNIES 2,3 93 86 179

102 --- KRYCH, Baptiste WIMEREUX 7,6 92 87 179

103 --- CUNAUD, César BRIGODE 6,4 87 92 179

104 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,2 97 84 181

105 --- LAMAIRE, Maxime BRIGODE 4,4 96 85 181

106 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 9,5 88 93 181

107 --- CARAUX, Rodolphe LILLE METROPOLE 7,6 97 86 183

108 --- LAMON, Franck HAUTS-DE-FRANCE 8,3 95 90 185

109 --- CAZIER, Antoine VALENCIENNES 6,2 94 91 185

110 --- BLONDEL, Antoine WIMEREUX 7,6 86 99 185

111 --- GAUTHIER, Yohan SALOUEL 6,3 95 92 187

112 --- ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 12,4 91 96 187

113 --- PATY, Thibaut LILLE METROPOLE 7,0 99 94 193

114 --- BOCHU, Matthieu HAUTS-DE-FRANCE 8,2 99 104 203

115 --- MONSTRUL, Balthazar BRIGODE 4,2 NS NS NS

Dames | Stroke play - Brut / U16F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 COUVREUR, Jeanne BRIGODE 3,0 78 73 151

2 --- DOLIGEZ, Emma BONDUES 4,0 79 82 161

3 --- DELAFOSSE, Zelie AMIENS 4,7 78 85 163

4 --- CAILLAUX, Rose MERIGNIES 7,6 81 84 165
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5 --- GOULLIER, Hanae BONDUES 8,1 85 88 173

Messieurs | Stroke play - Brut / U16G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PADIEU, Ernest AMIENS 0,0 77 76 153

2 --- DAUBY, Timothe MONT GRIFFON 4,6 72 85 157

3 --- MENDOZA-MALHERBE, Emiliano CHANTILLY 1,4 81 77 158

4 --- MONFORT, Ylian BONDUES 4,1 75 83 158

5 --- CHOUVIN, Henry BONDUES 4,4 74 84 158

6 --- DUBOIS, Gaetan BRIGODE 4,9 79 80 159

7 --- DECEUNINCK, Paul BONDUES 3,2 79 81 160

8 --- VANDEWALLE, Maël BONDUES 4,2 86 76 162

9 --- MAJCHRZAK, Hugo MERIGNIES 7,9 81 81 162

10 --- SANDONA, Baptist BONDUES 7,8 77 85 162

11 --- COUPEZ, Maxime BONDUES 6,8 77 87 164

12 --- MAISONOBE, Paul CAEN LA MER 5,6 78 87 165

13 --- LERCH, Lilian MORMAL 2,5 85 81 166

14 --- DEKEYSER, Eliot BRIGODE 13,8 82 85 167

15 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,8 86 82 168

16 --- DECEUNINCK, Romain BONDUES 11,0 88 81 169

17 --- KRYCH, Clement WIMEREUX 10,7 86 84 170

18 --- FORTIN, Timothée ISABELLA 7,2 89 82 171

19 --- COLOMBERO, Clément AILETTE 6,4 87 85 172

20 --- LEMMES, Liam BONDUES 9,4 83 89 172

21 --- GUILLOT, Gautier WIMEREUX 10,2 86 87 173

22 --- KRYCH, Baptiste WIMEREUX 7,6 92 87 179

23 --- ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 12,4 91 96 187

24 --- MONSTRUL, Balthazar BRIGODE 4,2 NS NS NS
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Total :  161 joueurs


